



Chesterfive ApS

Christian Winters Vej 15, 1.
1860 Frederiksberg C
CVR-nr. 43975161

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2025

Annette Pia Brøndholt Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Chesterfive ApS
Christian Winthers Vej 15, 1.
1860 Frederiksberg C

CVR-nr.: 43975161
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Annette Pia Brøndholt Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktiver og kapitalandele i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør underskud på 117 t.kr. for regnskabsåret 2024.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, men er forventet i betragtning af at selskabet er i færd med at opbygge investeringsportefølje.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119.

Selskabets kapitalejer har afgivet finansieringstilsagn for perioden frem til 30. juni 2026. Tilsagnet går på at selskabets kapitalejer forpligter sig til at tilføre selskabet den fornødne likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder. Tilsagnet er uigenkaldeligt indtil 30. juni 2026.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(65.790)	(69.187)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	14.466
Andre finansielle indtægter		22.437	804
Nedskrivning af finansielle aktiver		(18.521)	(463.019)
Andre finansielle omkostninger	2	(74.120)	(19.672)
Årets resultat		(135.994)	(536.608)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(135.994)	(536.608)
Resultatdisponering		(135.994)	(536.608)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.302.964	1.000.000
Andre tilgodehavender		204.656	51.447
Finansielle aktiver	3	1.507.620	1.051.447
Anlægsaktiver		1.507.620	1.051.447
Periodeafgrænsningsposter		0	7.763
Tilgodehavender		0	7.763
Likvide beholdninger		57.307	265.087
Omsætningsaktiver		57.307	272.850
Aktiver		1.564.927	1.324.297

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		(672.602)	(536.608)
Egenkapital		(372.602)	(236.608)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.910.029	1.533.405
Anden gæld		27.500	27.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.937.529	1.560.905
Gældsforpligtelser		1.937.529	1.560.905
Passiver		1.564.927	1.324.297
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		
Personaleforhold	4		
Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	(536.608)	(236.608)
Årets resultat	0	(135.994)	(135.994)
Egenkapital ultimo	300.000	(672.602)	(372.602)

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119.

Noter

1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets kreditfaciliteter hos anpartshaver opretholdes. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring for perioden frem til 30. juni 2026. Tilsagnet går på at anpartshaver vil tilføre selskabet den fornødne likviditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Tilsagnet er uigenkaldeligt indtil 30. juni 2026.

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	74.120	19.672
	74.120	19.672

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.000.000	514.466
Tilgange	302.964	171.730
Kostpris ultimo	1.302.964	686.196
Nedskrivninger primo	0	(463.019)
Årets nedskrivninger	0	(18.521)
Nedskrivninger ultimo	0	(481.540)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.302.964	204.656

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har givet en hensigtserklæring på 3.000.000 DKK til investering i TG Partners VIII Holding K/S, hvoraf der er foretaget en investering på i alt 302.964 DKK hvormed der udestår 2.697.036 DKK som kontraktlig forpligtelse pr. 31.12.2024.
